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Fir ma Piw ni ce Win Im por to wa nych VIN FORT Sp. z o.o.
z Kra ko wa zaj mu je się im por tem i bu tel ko wa niem wy so kiej
kla sy win gro no wych od 1950 ro ku. Dba jąc o do sto so wa nie
się do wy ma gań od bior ców, fir ma zde cy do wa ła się na wdro -
że nie sys te mu słu żą ce go do wy dru ku ety kiet lo gi stycz nych
zgod nych z glo bal nym stan dar dem GS1.

Kra kow ska Spół ka ofe ru je wie le ga tun ków win z więk szo -
ści państw eu ro pej skich, mię dzy in ny mi Wę gier, Chor wa cji,
Ru mu nii, Sło we nii, Moł da wii, Hisz pa nii, a tak że z Ar gen ty ny,
Chi le czy Bra zy lii oraz z Afry ki Po łu dnio wej. Do tej po ry
w PWI VIN FORT Sp. z o.o. pod czas zna ko wa nia pro duk tów
po słu gi wa no się ety kie ta mi, któ re by ły wy ko na ne we dług
wła snych pro jek tów – nie za wsze do sto so wa nych do wy ma -
gań wszyst kich kon tra hen tów. W związ ku z tym zde cy do wa -
no się ustan da ry zo wać ozna ko wa nie.

SKK za pro po no wa ła Piw ni com Win Im por to wa nych VIN -
FORT sys tem słu żą cy do wy dru ku ety kiet lo gi stycz nych
zgod nych z glo bal nym stan dar dem GS1. W ra mach prze pro -
wa dzo ne go wdro że nia SKK do star czy ła opro gra mo wa nie
SKK Ety kie ta Lo gi stycz na GS12 do wy dru ku ety kiet lo gi stycz -
nych, uru cho mi ła sys tem i prze szko li ła pra cow ni ków oraz
za pro jek to wa ła ety kie ty zgod ne ze stan dar dem GS1.

Stan dard GS1 umoż li wia wy ko rzy sty wa nie jed no znacz nych
nu me rów do iden ty fi ka cji dóbr, usług, za so bów i lo ka li za cji
na ca łym świe cie. Nu me ry te mo gą być przed sta wio ne w po -
sta ci ko dów kre sko wych. Umoż li wia to zauto ma ty zo wa ny
od czyt wszę dzie tam, gdzie ist nie je ta ka po trze ba w pro ce -
sach lo gi stycz nych. Ety kie ty lo gi stycz ne są no śni kiem in for -
ma cji w łań cu chu do staw, w któ rym wszy scy uczest ni cy (pro -
du cent, prze woź nik, dys try bu tor, de ta li sta) po ro zu mie wa ją
się wspól nym ję zy kiem. W wy mia nie han dlo wej zgod nej
z sys te mem GS1 waż ne jest, aby każ dy uczest nik łań cu cha
do staw miał ze stan da ry zo wa ny kod, któ ry za wie ra stan dar -
do we da ne. Obec nie du że sie ci han dlo we wy ma ga ją, aby do -
star cza ny im to war był ozna czo ny w sys te mie GS1.

SKK Ety kie ta Lo gi stycz na GS1 to opro gra mo wa nie słu żą ce
do pro jek to wa nia i dru ko wa nia ety kiet. Wszyst kie wer sje
pro gra mu SKK Ety kie ta Lo gi stycz na GS1 ma ją przej rzy sty
i przy ja zny in ter fejs użyt kow ni ka oraz ca łą ga mę no wo cze -
snych na rzę dzi, któ re spra wia ją, że pro jek to wa nie ety kiet
jest ła twe i szyb kie. Opro gra mo wa nie to wy stę pu je w pol -
skiej wer sji ję zy ko wej i umoż li wia skon fi gu ro wa nie tak zwa -
ne go ser we ra wy dru ku, któ ry au to ma ty zu je pro ces wpro wa -
dza nia da nych po trzeb nych do wy dru ku ety kiet.

SKK przy go to wa ła dla PWI VIN FORT roz wią za nie, któ re
zo sta ło zin te gro wa ne z sys te mem in for ma tycz nym fir my.

Ozna cza to, że da ne na ety kie tę są po bie ra ne au to ma tycz nie
z sys te mu in for ma tycz ne go. Dzię ki te mu nie ma ko niecz no -
ści ręcz ne go wpro wa dza nia da nych przed wy dru kiem ety -
kie ty, co po zwa la na wy eli mi no wa nie błę dów oraz ogra ni -
cze nie kosz tów.

Naj więk szą ko rzy ścią, ja ką od nio sła Spół ka VIN FORT po
wdro że niu sys te mu za pro po no wa ne go przez SKK, by ło speł -
nie nie wy ma gań od bior ców, a tym sa mym moż li wość do -
star cza nia pro duk tów do wszyst kich sie ci han dlo wych, któ -
re wy ma ga ją sto so wa nia stan dar dów GS1. Po nad to, fir ma
nie po no si kosz tów zwią za nych z nie pra wi dło wym ozna ko -
wa niem pro duk tów, po nie waż sys tem jest za pro gra mo wa ny
w ta ki spo sób, aby ety kie ty by ły dru ko wa ne zgod nie z za sa -
da mi. Dzię ki wpro wa dzo ne mu roz wią za niu uda ło się tak że
ob ni żyć kosz ty we wnętrz ne go ozna ko wa nia pro duk tów.

No wy sys tem zna ko wa nia wpro wa dzo ny przez Piw ni ce
Win Im por to wa nych VIN FORT Sp. z o.o. jest rów nież ko -
rzyst ny dla od bior ców, po nie waż na każ dej ety kie cie znaj -
du ją się szcze gó ło we da ne do ty czą ce kon kret ne go pro duk -
tu, ta kie jak nu mer par tii pro duk cyj nej, co uła twia szyb ką
iden ty fi ka cję to wa ru.

PWI VIN FORT Sp. z o.o. wpro wa dza glo bal ny stan dard GS11

w zna ko wa niu pro duk tów

An na Ga ga czow ska Ja kub Le wan dow ski
SKK Ko dy Kre sko we SA In sty tut Lo gi sty ki i Ma ga zy no wa nia – GS1 Pol ska

1 www.gs1pl.org
2 http://www.skk.com.pl/pl/pro duk ty/opro gra mo wa nie/gs1

Ko dy kre sko we na bu tel kach do wi na (Źró dło: GS1).
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